Schwimm-Club Fl6s Buchs

Aquarius Trophy 2021

Triesen (LIE) 12.06.2021

Resultateubersicht

Name, Vorname

BEGGIATO, Franco

DURICIC, Dimitrije

GOTZE, Moritz

HARDEGGER, Moana Finja

HODZIC, Dalila

ITTENSOHN, Giulia

KAZMINA, Margarita

LUFT, Jana

MARTON, Akos Daniel

MENZI, Nola

MIHALSZKI, Emilia

RADICESKI, Dario

RENDIC, Rafaela

WYSS, Dario

4 x 25 Freistil Mixed

4 x 25 Freistil Mixed

Jg. Disziplin

05: 50 Freistil
50 Delphin

08: 50 Freistil
50 Ricken
50 Brust

13: 25 Freistil
25 Riicken
25 Brust

1 50 Freistil
50 Ricken
50 Brust
50 Delphin

10 : 50 Freistil
50 Brust
50 Delphin

10 : 50 Freistil
50 Ricken
50 Brust

10 : 50 Freistil
50 Ricken
50 Brust

10 : 50 Freistil
50 Ricken
50 Brust
50 Delphin

1 50 Freistil
50 Ricken
50 Brust
50 Delphin

08: 50 Freistil
50 Brust
50 Delphin

1 50 Freistil
50 Ricken
50 Brust
50 Delphin

09: 50 Freistil
50 Ricken

09: 50 Freistil
50 Brust
50 Delphin

09: 50 Freistil
50 Ricken
50 Brust

HARDEGGER, Moana Finja
KAZMINA, Margarita

MARTON, Akos Daniel
MIHALSZKI, Emilia
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Zeit Runde

29.36
31.31

35.49
42.74
48.57

38.25
46.64
43.13

40.75
49.81
53.63
49.89

43.69
56.34
52.04

42.11
49.60
54.44

40.20
53.29
52.59

42.98
55.18
1:08.19
54.81

39.51
47.37
53.29
51.40

31.60
39.42
34.86

4417
53.02
53.25
53.51

40.08
48.62

41.57
55.85
48.95

37.32
50.48
46.87

RADICESKI, Dario
ITTENSOHN, Giulia

LUFT, Jana
HODZIC, Dalila

Kurze Bahn (25m), FINA 2020

alte Bz.

29.74
31.63

38.33
42.35
51.08

51.34
54.40
53.33
48.28

42.91
59.60
54.00

47.66
50.88
53.39

43.80
48.34
53.89
50.19

33.82
39.72
36.52

50.46
56.11
54.13
52.28

44.77

Diff.

103%
102%

117%
disq.
111%

159%
119%
99%
94%

96%
112%
108%

128%
105%
96%

disq.
disq.
disq.

123%
104%
102%

95%

115%
102%
110%

131%
112%
103%

95%

144%
disq.
disq.

8

1

Bz.
Bz.

Bz.

Bz.

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.

1:14.57

1:17.38

327 Pt.
335 Pt.

185 Pt.
140 Pt.
140 Pt.

13 Pt.
10 Pt.
19 Pt.

178 Pt.
136 Pt.
151 Pt.
116 Pt.

144 Pt.
130 Pt.
102 Pt.

161 Pt.
138 Pt.
144 Pt.

185 Pt.
111 PL.
160 Pt.

151 Pt.
100 Pt.
73 Pt.
88 Pt.

134 Pt.
103 Pt.
106 Pt.

75 Pt.

382 Pt.
380 Pt.
342 Pt.

139 Pt.
113 Pt.
154 Pt.

94 Pt.

128 Pt.
95 Pt.

167 Pt.
133 Pt.
123 Pt.

159 Pt.
85 Pt.
156 Pt.
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4 x 25 Freistil Mixed : BEGGIATO, Franco WYSS, Dario 2 1:00.90
DURICIC, Dimitrije MENZI, Nola

Total 44 Einzelresultate, Durchschnittliche Leistung: 106.4%
0 neue Rekord(e), 32 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: HARDEGGER, Moana Finja, 50 Freistil 40.75



